
DECRETO E(E\-3 \ !:i: .

Curarrehue, 23 Enero 2019--

VISTOS: Estos Antecdentes;

1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 115 del día 23

de Enero del 2019.

3.- El art 37 N"4 Ordenanza Local.

4 - El Decreto Exento Ne 1609 d€l

06l!2/201-6 qre asume.el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de curarrehue
5'-La Resolución N' 1600/2008 de 1a

contraloría General de la República 
6.-Las facurtades que me confiere el Art. 63

de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "oRGANICA CONSTITUCIONAL DE

MUNICIPAIIDADES" y sus posteriores modificaciones'
DECRETO:

1,- Otorgase autorización Para

en Polidegortivo al Sr, IORGE AIBORNOZ TOPEZ el día

z.- lmpútese al ltem 2 cuenta 115-03-

inación "arriendo Polideportivo".

. ANOTESE, COMUNIQU

ffi
REFUELICADE CHILE

I MI]ÑICIPALIDAD OE CIJMRREHIJE

de fecha 23l01/2019.

APB/YTF/CCF/soc.

Of de Partes

Sección Rentas y Patentes

por t hor,a de Muhkancha
1!1, \,'alor 2DÉ de la U'T.M.

MU PAL

í8 43.?

INTERNO (s)


